RESULTAT CAT 70M BAOC 9 mai 2010

Arbitres : Wattiez Eddy, Delvaux Paul, Paulus Dominique
Lieu : Rue Aimable Dutrieux, 57 - Tournai.

Qualifications

Recurve Dame

Nom/prénom Club Nr. ligue Série 1l Série 2 Total Dix X
1 Geeraerts Tamara ART RD 154003 290 296 586 9 2
2 Wullus Nelly ANT RD 301007 271 276 547 8 1
3 Deknop Nadine FOA RD 201021 197 181 378 1 0
Compound Dame
Nom/prénom Club Nr. ligue Série 1l Série 2 Total Dix X
1 Vanparys Melissa DVS CD 814013 334 339 673 23 10
2 Prieels Sarah GSR CD 203056 324 344 668 39 10
3 Massina Michele GAU CD 207024 326 324 650 26 7
4 Meuleman Bianca WTD CD 520070 312 313 625 19 5
5 Van Deun Marie-Claire ART CD 154001 291 296 587 4 2
Recurve Dame Cadette 60m
Nom/prénom Club Nr. ligue Sériel Série 2 Total Dix X
1 Pleune Tasia DUS 60m 814007 266 265 531 4 1
Recurve homme
Nom/prénom Club Nr. ligue Série 1 Série 2 Total Dix X
1 Van Cauter Christophe ANT RH 301016 301 322 623 19 6
2 Geeraerts Bart NSS RH 131041 306 300 606 9 4
3 Bram Peeters SLB RH 916046 295 310 605 15 6
4 Callewaert Pedro WTK RH 4064 301 300 601 14 6
5 Callewaert Danny WTK RH 9063 302 299 601 13 1
6 Deckers Michaél KJS RH 115332 295 305 600 12 5
7 Leblanc Clément ANT RH 301026 293 307 600 6 1
8 Van Eyck Bert SCH RH 130022 292 307 599 13 4
9 Vanbulk Mathias SCH RH 130023 301 296 597 13 2
10 Vandergucht Jonathan GSR RH 203075 300 295 595 9 1
11 Gillain Gérald FBG RH 703033 285 299 584 10 3
12 Ghisse Mickaél CAT RH 304010 289 291 580 8 1
13 Royen Laurent FOA RH 201024 280 298 578 10 2
14 Coudyser Jens WTK RH 9062 278 291 569 7 2
15 Chantry Géoffrey ANT RH 301009 285 281 566 10 5
16 Dockx Ronny GPE RH 204008 265 286 551 9 1
17 Masure Nicolas CAT RH 304014 272 279 551 7 3
18 Domanski Michel HUY RH 402025 268 269 537 4 2
19 Wattiez Anthony ANT RH 301030 282 249 531 7 2
20 Reyntiens Kristof NSS RH 131044 275 255 530 5 2
21 Schommers Nicolas LIE RH 403020 251 265 516 7 1
22 Tenret Kevin GSR RH 203035 253 242 495 7 3
23 Gérard Nathan LFE RH 302020 243 249 492 5 0
24 Gérard Michel LFE RH 302024 222 232 454 2 0
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Compound Homme

Nom/prénom Club Nr. ligue Série 1 Série 2 Total Dix X
1 Depoitier Julien CEN CH 306046 347 345 692 44 16
2 Chevalier Gilles SSVA CH 296406F 343 348 691 46 17
3 Cauwe Michael FOA CH 201026 346 340 686 43 15
4 Vandepoele Mathieu CMA CH 256024 336 349 685 43 20
5 Braekman Marc DVS CH 814004 342 343 685 41 12
6 Coudyser Domi WTK CH 9061 343 337 680 37 9
7 Prieels Philippe GSR CH 203055 342 337 679 39 13
8 Limans Marc WTD CH 520069 337 338 675 30 13
9 Alliot Mathieu SAG CH 314006 338 336 674 34 15
10 Commerman Hugo SSO CH 7059 332 338 670 30 12
11 Ghyssens Rudy GPE CH 204056 327 339 666 30 15
12 Lebecque Daniel GS CH SH-415952X 334 332 666 27 6
13 Verhoeven Sébastien @ GSR  CH 203047 331 334 665 31 7
14 Bellegou Nicolas WTK CH 9002 336 325 661 24 3
15 Peeteers Jan SLB CH 916046 327 325 652 22 4
16 Domancki Renaud HUY CH 403032 326 317 643 20 8
17 Lejeune Paul LFE CH 302001 325 314 639 24 6
18 Domanski Ludovic HUY CH 402026 315 320 635 19 6
19 Courtens Lieven WVH CH 11007 301 306 607 12 3
MATCHS
Compound Dame
o 3 = qg)) @ = qg)) @
5 & Quart g & 8 Demi 2 § 5
1/4
9 | 1 |Vanparys Melissa g
10| 8 |BYE
13 |Vanparys Melissa 6|9
14 |Meuleman Bianca 4 OR
11| 5 |Van Deun Marie-Claire 3
12| 4 |Meuleman Bianca 7|9 14 [Massina Michéle
Bronze
13| 3 |Massina Michéle g 15 |Meuleman Bianca
14| 6 |BYE 16 |Prieels Sarah
15 |Massina Michéle 6{g
16 |Prieels Sarah 0
15| 7 |BYE
16| 2 |Prieels Sarah g
Recurve Darg)e
Q@ Q@ c
5 Demi 5 OR 9
9 Geeraerts Tamara g
10 BYE
12 5
13 | Wullus Nelly 5
Bronze
12 | Deknop Nadine 6
13
11 Deknop Nadine 1
12 Woullus Nelly 6|9
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Compound Homme

o - & 16eme £ O O 3 8éme o Cible Place Quart g0
1 A| 1 |Depoitier Julien g
B| 32 |BYE
1 A |Depoitier Julien 4{g
B |Domancki Renaud 0
2 A'| 17 |Lejeune Paul (abd) 0
B | 16 |Domancki Renaud g
Depoitier Julien 7|9
Linmans Marc 1
3 Al 9 |Aliot Mathieu g
B| 24 |BYE
2 A |Alliot Mathieu
B [Linmans Marc g
4 Al 25 |BYE
B| 8 |[Linmans Marc of g
5 A| 5 |Braekman Marc g
B| 28 |BYE
3 A |Braekman Marc g
B |Lebecque Daniel
6 Al 21 |BYE
B | 12 |Lebecque Daniel g
3 | 5 |Braekman Marc 7|9
4 | 13 [Verhoeven Sébastie 1
- A | 13 |Verhoeven Sébastien of g
B| 20 |BYE
4 A |Verhoeven Sébastien 3|g
B |Vandepoele Mathieu 3
8 Al 29 |BYE
B| 4 [Vandepoele Mathieu ol g
9 A| 3 |Cauwe Michael g
B| 30 |BYE
5 A |Cauw e Michael 4{g
B |Bellegou Nicolas 1
10 A'| 19 |Courtens Lieven (abd) 0
B | 14 |Bellegou Nicolas g
5 3 [Cauw e Michael 6|9
6 | 11 [Ghyssens Rudy 0
1 A| 11 |Ghyssens Rudy ol g
B| 22 |BYE
6 A |Ghyssens Rudy 4{g
B |Coudyser Domi 2
12 Al 27 |BYE
B| 6 [Coudyser Domi g
13 A| 7 |Prieels Philippe of g
B| 26 |BYE
2 A |Prieels Philippe 1
B |Commerman Hugo 5|9
14 Al 23 |BYE
B| 10 [Commerman Hugo 0] 9
7 | 10 |Commerman Hugo 0
8 | 15 [Peeteers Jan 6|g
15 Al 15 Peeteers:]an ‘ 4 g
B | 18 |Domanski Ludovic 0
8 A |Peeteers Jan 4|g
B |Chevalier Gilles 2
16 Al 31 |BYE : :
B| 2 [Chevalier Gilles g
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Compound Homme

Point

Gagné

Demi
3 1 | Depoitier Julien 6|9 OR
4 5 | Braekman Marc 4 3 1| Depoitier Julien 5|g
4 3 5
BR
5 5 | Braekman Marc 719
5 3 | Cauwe Michael 6|9 6| 15| Peeteers Jan 3
6 15 | Peeteers Jan 0
Recurve Homme
v v =| & v @ - 2
2 5 8 X 5 @ 2 5 . 5 g A
O O o 16éme a O O 3 8éme a o Cible Quart
9 A | 1 |Van Cauter Christophe g
B |32|BYE
17 Van Cauter Christophe 3lg
Masure Nicolas 3
10 A | 17 [Masure Nicolas g
B | 16 |Dockx Ronny
17 |Van Cauter Christophe
18 |Van Eyck Bert
1 A | 9 |Vanbulk Mathias g
B | 24|Gérard Michel
18 A |Vanbulk Mathias 1
B |Van Eyck Bert 5(g
A | 25|BYE
12
B | 8 [Van Eyck Bert g
13 A | 5 |Callew aert Danny g
B |28|BYE
19 A |Callew aert Danny 2
B |Ghisse Mickaél 4{g
14 A | 21|Schommers Nicolas
B | 12|Ghisse Mickaél [o}
19 |Ghisse Mickaél
20 |[Callew aert Pedro
15 A | 13|Royen Laurent
B | 20 |Reyntiens Kristof [o}
20 A |Reyntiens Kristof 1
B |Callew aert Pedro 4{g
A |29|BYE
16 B | 4 |Callew aert Pedro g
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Recurve homme

3 |Bram Peeters
17 30|BYE
n Bram Peeters
Coudyser Jens
18 19 [Wattiez Anthony
14 [Coudyser Jens
21 |Bram Peeters
22 |Deckers Michaél
11 | Gillain Gérald
19 22 [Tenret Kevin
29 Gillain Gérald
Deckers Michaél
20 27]BYE —
6 |Deckers Michaél
7 |Leblanc Clément
21 26 |BYE
Leblanc Clément
23
Vandergucht Jonathan
23 |Gérard Nathan
22 10 [Vandergucht Jonathan
23 |Vandergucht Jonathan
24 | Geeraerts Bart
23 15 [Chantry Géoffrey
18 [ Domanski Michel
24 Chantry Géoffrey
Geeraerts Bart
24 31|BYE
2 |Geeraerts Bart
Demi
19 1 |Van Cauter Christophe g OR
20 4 | Callewaert Pedro
19 1 | Van Cauter Christophe 6 | g
20 6 4
Bronze
21 4 | Callewaert Pedro 7 |g
22 10 | Vandergucht Jonathan 3
21 6 | Deckers Michaél g
22 | 10 | Vandergucht Jonathan
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Compound Dame

a AW N P

NOM PRENOM
Massina Michéle
Vanparys Melissa

Prieels Sarah
Meuleman Bianca

Van Deun Marie-Claire

Compound Homme

AW N R

a1

NOM PRENOM
Depoitier Julien
Cauw e Michael
Braekman Marc
Peeteers Jan

Linmans Marc

Verhoeven Sébastien
Ghyssens Rudy
Commerman Hugo
Vandepoele Mathieu
Coudyser Domi
Prieels Philippe
Alliot Mathieu
Bellegou Nicolas
Domancki Renaud
Domanski Ludovic
Courtens Lieven
Lebecque Daniel
Lejeune Paul
Chevalier Gilles

Recurve Dame

NOM PRENOM

Waullus Nelly
Geeraerts Tamara
Deknop Nadine

Total
qualif
692
686
685
652

675

665
666
670
685
680
679
674
661
643
635
607
666
639
691

650
673

668
625

587

L

bye
bye
bye

1/4

7 27, 24,25,26, 24
3 29, 24, 24, 24, 23,

1/16
bye
bye
bye
55,49

bye

bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye

4 53,50
0 52,48
0 51, 44

1/8
58,57
55,58
57,56
51,56

A A DD

~

57,58

54, 50, 52*
55, 54, 56
56, 55, 56
52,53, 52
56, 53, 50
54, 55, 54
53, 57
53, 48
54,53

O O O F, N WO b w

1/2

547 6 26,26,12,22,22

586

bye

378 2 10, 14, 14,19

6
6
0 27,27,27
4

POINTS BAOC

1/2
28, 28,28, 28
26,25,27,27,27

26, 24,27, 27,24

1/4
7 29,30,27,29
6 29,28,26,
7 29,27,28,28
6 28,29,27

28, 27, 27,
1 28 (110)

27, 26, 28,
1 26 (107)
0 27, 26, 25(78)
0 27, 27, 23(77)

BR

6 9, 21,18

BR OR BAOC
6 29,29,29,29 100
0 28,27,28 90
5 27,27,27,27,26 85
5 27,29,26,25,27 80
75

1/2 BR OR

6 28,28,29,28,29

5 27,29,28,30,30

6 29,29,28,29 5 26,30,28,30,30
4 28,30,25,28,28 7 29,28,29,25,28
2 26,29,28,25 3 26,28,27,26,23
OR BAOC
5 24,23,14,19,21 100
5 24,18,26,22,18 90
85

BAOC
100

90

85

80

75

73
71
70
62
61
60
59
58
57
56
55
50
49
48
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Recurve homme

AW N R

a1

NOM PRENOM

Van Cauter Christophe

Deckers Michaél
Callew aert Pedro

Vandergucht Jonathan

Van Eyck Bert

Bram Peeters
Geeraerts Bart
Coudyser Jens
Callew aert Danny
Leblanc Clément
Vanbulk Mathias
Gillain Gérald
Ghisse Mickaél
Royen Laurent
Masure Nicolas
Reyntiens Kristof
Chantry Géoffrey
Dockx Ronny
Domanski Michel
Wattiez Anthony
Schommers Nicolas
Tenret Kevin
Gérard Nathan
Gérard Michel

Total ™
qualif

623
600
601
595

599

605
606
569
601
600
597
584
580
578
551
530
566
551
537
531
516
495
492
454

1/16
bye
bye
bye
bye

bye

bye
bye
4 37,50
bye
bye
4 51,50
4 48, 49
4 47,51
0 47,45
4 51, 47
4 48,47
3 39,43, 45
0 48, 44
3 39, 43,45
0 24,42
0 26, 37
0 44,41

1/8
3 45,54,53
5 53,52,51*
4 48,5
4 50,53

5 50, 51, 56

4 48, 45,51
4 56, 50
2 52,43,43
2 44,54,51
0 49, 48
1 49,51, 47
1 52,52,48
4 51, 54, 51
0 43, 46
3 52,50, 53
0 41, 49

1/4

6 25,25,27,26,26
6 24,23,28,26,23
7 24,25,26,25
6 26,25,25,30

26, 25, 27, 25,
4 23 (126)

19, 24, 26, 27,
4 21 (117)
2 25,26, 21,23
122, 25,23, 24

1/2
6 29,26,27,25,29
6 29,27,28,26,28
4 25,27,26,26,25
4 24,27,28,27,25

BR

7 27,24,26,27,26
3 27,29,24,15,23

OR BAOC

6 23,28,27,23,27 100
4 28,20,26,27,26 90

85
80

75

73
71
70
62
61
60
59
58
57
56
55
50
49
48
47
46
45
44
43

Le Club des Archers de Tournai remercie tous les tireurs, les clubs, les personnes encadrant es, les arbitres et tous les autres du

soutien que vous nous avez donné a réaliser cette compétition.

GRAND MERCI ATOUS.

Le CAT.
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